Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PEDREIRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pedreira, Estado de São Paulo,
através do Diretor Geral no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, após a conclusão
dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as etapas
previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura,
TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024
para os cargos de Atendente Administrativo, Auxiliar Administrativo, Auxiliar
de Serviços de Esgoto, Motorista, Operador de E.T.A. e Casa de Bombas,
Operador de E.T.E. e Técnico em Química com publicação da Homologação da
Lista de Classificação no Mural do Serviço de Água e Esgoto de Pedreira – SP e
nos sites www.conscamweb.com.br, www.saaepedreira.com.br e no Diário Oficial
do Município. De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o prazo de
validade do Concurso Público será de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado, por
igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pedreira, 06 de maio de 2024.

LEONARDO SELINGARDI
Diretor Geral